
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale 
Ufficio IV - Ambito territoriale per la provincia di Ancona 

via XXV Aprile 19 - ANCONA – tel. 071 22951 - fax 071 2295467 – e-mail csa.an@istruzione.it - Web www.uspancona.it 

Prot.n. 4373 /C3a                                                                                         Ancona, 23/7/2014 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO   il Decreto legislativo 16/4/1994, n.297; 
VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno 

scolastico 2014/2015, sottoscritto il 26/2/2014;  
VISTA  l’O.M.n.32 del 28/2/2014, sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

l’anno scolastico 2014/2015; 
VISTE    le istanze dei docenti interessati ed esaminati i reclami prodotti avverso l’attribuzione dei 

punteggi; 
VISTO il risultato dell’elaborazione del Sistema Informativo del MIUR in data 23/7/2014; 
CONSIDERATO che relativamente alla cl.conc. A047 – Matematica - si rende necessario 

procedere ad una parziale rettifica dei movimenti come disposti dal Sistema Informativo, 
in quanto, per mero errore materiale, non è stata resa disponibile a SIDI la sede vacante 
di Fabriano Itis “Merloni” ( nota Dirigente Scolastico prot. n. 4332/C3A dell’ 11/7/2014) 

 
D E C R E T A 

 
ART.1)   A decorrere dall’1/9/2014 sono disposti i trasferimenti ed i passaggi dei docenti di ruolo  

degli istituti  secondari di 2° grado di cui agli allegati elenchi che, costituiti di n. 57 + 12 
pagine , fanno parte integrante del presente decreto. 

ART. 2) Per la classe di concorso A047 – Matematica -  il movimento di cui agi elenchi allegati 
menzionati all’art. 1  è parzialmente modificato come di seguito specificato: 

  
Il Prof. Monti Cristiano (20/06/1971 (AN) 
  da ANSS000VY8 (PROVINCIA DI AN) 
  a ANTF018013 (ITIS MERLONI FABRIANO) 
  ANZICHE’ ANRH01901E (PANZINI SENIGALLIA) 

  
 Il medesimo decreto viene pubblicato in pari data all’Albo di questo Ambito territoriale.  
 I Capi di istituto sono pregati di darne immediata, formale comunicazione ai docenti in 

 servizio nelle rispettive scuole. 
 I Capi di istituto daranno inoltre notizia dell’eventuale mancata assunzione in servizio,  
 all’1/9/2013,  da parte degli interessati. 

   Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste 
 dagli  artt.135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in 
 materia di  conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art.31 
 della legge 4/11/2010 n.183, entro il termine perentorio di 15 giorni dalla suindicata 
 data di pubblicazione.  

 
                                                                                                         F.to     IL DIRIGENTE 
                                                                                                              (Annamaria Nardiello) 
 
-    Ai DIRIGENTI SCOLASTICI   
          degli Istituti Secondari di 2° Grado 
          LORO SEDI 
- Alla DIREZIONE PROV.LE 
          Servizi Vari del Tesoro 
          ANCONA 
- Alle ORGANIZZAZIONI SINDACALI 
          di categoria              
          LORO SEDI 
-  Al sito web 


